FGinox 3 route de Lyon 69530 BRIGNAIS France
France : T. +33 (0)437 20 17 17   F. +33 (0)437 20 00 26   E. commercial@fginox.fr
Export : T. +33 (0)437 20 17 00   F. +33 (0)437 20 21 95   E. export@fginox.fr
SAS au capital de 490 000 Euros   N° Siret : 330 458 340 00065   Naf : 4674A   N° ident. TVA FR 15330458340
Page 1 sur 5
Visserie
Industrie
Agro-
Alimentaire
Pharmaceutique Visserie www.fginox.fr
Robinetterie agro-alimentaire Robinetterie SMS
Filtres équerres à souder SMS
ø Perçage tamis 1mm
{INCLUDEPICTUREW:\\FGI_MKG_Marketing\\MULTILANGUE\\PHOTO POUR FICHES TECHNIQUES\\A.4SMSFLE.i.jpg}
A.4SMSFLE
Diam. L D Poids (Kg) Nature Réf.
25 300 112 3,1 316L 4SMSFLE25
38 300 112 3,1 316L 4SMSFLE38
51 400 112 3,4 316L 4SMSFLE51
63 500 112 4,8 316L 4SMSFLE63
76 555 154 5,9 316L 4SMSFLE76
104 650 154 7,2 316L 4SMSFLE104
Les cotes d’encombrement sont susceptibles de varier. En cas de cotes impératives, merci de nous consulter.
FGinox 3 route de Lyon 69530 BRIGNAIS France
France : T. +33 (0)437 20 17 17   F. +33 (0)437 20 00 26   E. commercial@fginox.fr
Export : T. +33 (0)437 20 17 00   F. +33 (0)437 20 21 95   E. export@fginox.fr